1
Rua Ver. Jose Barbosa De Araújo nº 267 – Sala 18 – Vila Virgínia – CEP. 08573-040-Itaquaquecetuba – SP

Fone: 11 – 4646-4527 - E-mail: adrianadohospital@gmail.com

- www.facebook.com/adrianadohospitaloficial

Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
Estado de São Paulo

Indicação Nº 765/2020

INDICO À MESA, nos termos regimentais, que seja oficiado ao Excelentíssimo

Prefeito Municipal Mamoru Nakashima, solicitando a Vossa Excelência, junto a

Secretaria Municipal Serviços Urbanos providências urgentes para que seja

executado à reposição asfáltica (tapa buracos) na Rua Rezende (em toda sua

extensão) no Bairro Vila São Roberto - Itaquaquecetuba – SP.

JUSTIFICATIVA:

 A presente propositura visa atender às

reivindicações dos moradores e usuários do local a esta Vereadora, pois, a

referida rua está intransitável devido aos inúmeros buracos e desgaste da

massa asfáltica onde os veículos precisam ficar desviando dos buracos em

todo o percurso.

Plenário Vereador Mauricio Alves Braz, 03 de

Agosto de 2020.

Adriana Aparecida Felix
Adriana do Hospital

Vereadora

mailto:adrianadohospital@gmail.com
http://www.facebook.com/adrianadohospital
http://www.google.com.br/url?sa=i&rct=j&q=brasao+de+itaquaquecetuba&source=images&cd=&cad=rja&docid=ANXZWg4CdxOhnM&tbnid=3E9VPezyL4VLBM:&ved=&url=http://www.itaquaquecetuba.sp.gov.br/Administrativo/Secretarias/Seguranca.aspx&ei=blINUZ_0LYS89QS3uoDAAw&bvm=bv.41867550,d.eWU&psig=AFQjCNHdvAtHklbeHcz_rFAAv6H9QlOVcg&ust=1359913967541457

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B4R7W9S1F9U8N1S4
		2020-08-03T14:37:17-0300